homines eiusdein haberi recomissos tam in benefi

ciis quam in oiliciis ad (inem vt in seruicium Do

minaeionis prelibate dietim se habeant; reddere

promptiores. ,

Suprascripta capitula per congregacionein trium

Statuum patrie pedeinoncium edita in ipsa congre~

gacione tenta sub die vigessima secunda octubris

m° 1u]c lxxxl] in thaurino in refeetorio sancti

Francisci iuxu et mandato dominorum et aliorum

in ipsis statibus congregatorum expediui ego Jo

hannes Dominicus rota notarins subsignatus.

de rotis

Per infrascrìptos dominos electos ad suprascri

ptam distrilmcionem faciendam et etiam per quos

interfuerunt; in ipsa distribucione datus fuit liber

et quinternetus taxe predicle ad exigendum ab

omnibus et; singulis nobilibus et comunitatibus in

dicto quarneto descriptis et a qualibet seu quolibet

ipsorum prout in pede cuiuslibet continetur . et in

terminis superius denotatis et descriptis tam in pro

hemio quam capitulis suprascriptis et designatis .

nobili Chatelino maleti receptori pedemoncium et

locumtenenti pro spectabili domino Alexandro ri

chardonis ducali Sabaudie consiliario et thesaurario

generali ibidem presenti et acceptanti ac ipsum

quinternetum habuisse conlitenti . sub modis et

condicionibus ac prout et quemadmodum superius

est descriptum . beneplacito Ша.” d. nostri quo ad

constitucionem receptoris huiusmodi subsidii in

premissis Semper reseruato. Datum et actum than

rini in hospicio signi Angelli die septima decem

bris anno domini millesimo quatercentessimo octua

gessimo secundo.

Nomina electorum et etiam qui in dicta taxa

interfuerunt et distribucione sunt hcc . spectabiles

domini nobilesque Jacobus arcliatoris . Gaspardus

prouana . Borbonus de strata . Vbertus de peete

natis ciuìs vercellaruin . Baldessares perachii bur

Мои. Hist. рай: XIV.

(1

(Anno 1488)

. Michael cozolii de Carignano .

Johannes Dominicus de rotis de sancta Agata .

Matheus meschiatis de bugella et Petrinus barberi

de rayconixio.

Suprascriptis capitulis et distribucionibus inter~

fui et aliis superius agitatis . vt supra contiuetur .

cum aliis electis superius nominatis ego Johannes

Dominicus rota notarius publicus de sancta Agata

et vnus ex taxatoribus ad hoc electis. El; in testi

monium premissorum suprascriptum quarnetum et

suprascripta capitula scripsi et signaui.

de rotis

Ita atestor fuise fato Gasperus prouana pro

pria manu

El: ita atestor ego Bai-bonus de strata su

prascriptus propria manu

Et ita atestor ego Vbertus de pectenatis